муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 33 компенсирующего вида»  (Детский сад № 33)

623428, Россия, Свердловская область  МО Каменск – Уральский ГО, проспект Победы 69

тел. (3439) 378 - 999

Приказ

от 15.04.2024 г.                    № 44  - О

Об утверждении отчёта по результатам  самообследования

МБДОУ «Детский сад №33 компенсирующего вида» за 2023год

Рассмотрев отчет о результатах самообследования муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 33 компенсирующего вида», на основании

решения Педагогического совета (протокол № 5 от 11.04.2024г) и в соответствии со

статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МБДОУ «Детский сад №33

компенсирующего вида» за 2023 год.

2.  Лесуновой А.В., делопроизводителю, в срок до 20.04.2024г., разместить   Отчёт

о результатах самообследования деятельности МБДОУ «Детский сад №33

компенсирующего вида» за 2023 год на официальном сайте образовательной организации

в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в срок не

позднее20.04.2024.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  ____________ / Л.В. Бельтюкова

Ознакомлена:

Лесунова А.В.

		2024-04-16T00:13:59+0500
	Бельтюкова Людмила Вениаминовна